SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
R E I T O R I A

PORTARIA Nº 4221/2013

O  REITOR  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias, e de acordo com o Processo nº 037259/2013,

RESOLVE

Autorizar o afastamento da Professora do Magistério Superior  LAÉLIA MARIA

BARRA FEIO BRASIL,  lotada no Instituto de Ciências da Saúde, no período de 18 a

22 de outubro de 2013, a fim de apresentar o trabalho “Avaliação interna no curso de

Medicina: Utilização de teste diagnóstico no internato da UFPA”, no 51º Congresso

Brasileiro  de  Educação  Médica  em Recife/Olinda,  com ônus  ao  PIAPA/ICS,  e  sem

prejuízo de seus vencimentos.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 16 de outubro de 2013.

Carlos Edilson de Almeida Maneschy
Reitor

	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 4221/2013
	Carlos Edilson de Almeida Maneschy
	Reitor